

Tang Biler Lemvig A/S

Navervej 1, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 29 35 85

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Torben Hedegaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tang Biler Lemvig A/S Navervej 1 7620 Lemvig Telefon: 97821233 CVR-nr.: 28 29 35 85 Stiftet: 1. december 2004 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Tang, formand Martin Tang Torben Hedegaard Jensen
Direktion	Torben Hedegaard Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Holstebro
Modervirksomhed	Kenneth Tang Holding A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret VW-serviceværksted, og hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler fra afdelingen i Lemvig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.933 t.kr. mod 1.894 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 720 t.kr. mod et overskud sidste år på 667 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.817 t.kr. mod 4.427 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 610 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst varebeholdninger og tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.149 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 56,3 % af de samlede aktiver på 3.817 t.kr., hvilket er en stigning på 12,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

På baggrund af ovennævnte forventes et stort set uændret resultat i det kommende år samt en stigende egenkapital, ligesom selskabet forventes fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.933.419	1.894.278
Fælles- og administrationsomkostninger	-1.002.543	-1.018.855
Resultat før finansielle poster	930.876	875.423
Finansielle indtægter	7.457	1.436
1 Finansielle omkostninger	-14.987	-5.784
Resultat før skat	923.346	871.075
Skat af årets resultat	-202.977	-204.483
Årets resultat	720.369	666.592
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	166.592
Disponeret fra overført resultat	-29.631	0
Disponeret i alt	720.369	666.592

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Maskiner og inventar	213.927	179.709
	Materielle anlægsaktiver i alt	213.927	179.709
3	Aktier	20.000	20.000
4	Deposita	91.632	89.988
	Finansielle anlægsaktiver i alt	111.632	109.988
	Anlægsaktiver i alt	325.559	289.697
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	1.828.085	2.449.302
	Varebeholdninger i alt	1.828.085	2.449.302
	Tilgodehavender fra salg	353.471	782.249
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.055
	Udskudte skatteaktiver	8.491	8.494
	Andre tilgodehavender	34.589	55.889
	Tilgodehavender i alt	396.551	856.687
	Likvide beholdninger	1.266.666	830.944
	Omsætningsaktiver i alt	3.491.302	4.136.933
	Aktiver i alt	3.816.861	4.426.630

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	899.265	928.896
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.149.265</u>	<u>1.928.896</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gældsforpligtelser	459.731	181.135
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.147	1.223.490
	Gæld til tilknyttet virksomhed	250.443	45.817
	Selskabsskat	2.093	201.896
	Anden gæld	575.182	845.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.667.596</u>	<u>2.497.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.667.596</u>	<u>2.497.734</u>
	Passiver i alt	<u>3.816.861</u>	<u>4.426.630</u>

10 Medarbejderforhold

11 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	720.369	666.592
12 Reguleringer	287.435	274.910
13 Ændring i driftskapital	451.015	-141.536
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.458.819	799.966
Renteindbetalinger og lignende	7.457	1.436
Renteudbetalinger og lignende	-14.987	-5.784
Pengestrøm fra ordinær drift	1.451.289	795.618
Betalt selskabsskat	-402.777	-45.817
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.048.512	749.801
Køb af materielle anlægsaktiver	-111.146	-97.791
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.644	-1.644
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-112.790	-99.435
Betalt udbytte	-500.000	-400.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-500.000	-400.000
Ændring i likvider	435.722	250.366
Likvider 1. januar	830.944	580.578
Likvider 31. december	1.266.666	830.944
 Likvider		
Likvide beholdninger	1.266.666	830.944
Likvider 31. december	1.266.666	830.944

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.730	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.257</u>	<u>5.784</u>
	<u>14.987</u>	<u>5.784</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Maskiner og inventar		
Kostpris 1. januar	1.044.313	946.522
Tilgang i årets løb	<u>111.146</u>	<u>97.791</u>
Kostpris 31. december	<u>1.155.459</u>	<u>1.044.313</u>
Afskrivninger 1. januar	-864.604	-798.525
Årets afskrivninger	<u>-76.928</u>	<u>-66.079</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-941.532</u>	<u>-864.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>213.927</u>	<u>179.709</u>
3. Aktier		
Kostpris 1. januar	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	89.988	88.344
Tilgang i årets løb	<u>1.644</u>	<u>1.644</u>
Kostpris 31. december	<u>91.632</u>	<u>89.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>91.632</u>	<u>89.988</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Der er ikke modregnet acontobetalingen i igangværende arbejder.				
6. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	928.896	762.304		
Årets overførte resultat	-29.631	166.592		
	899.265	928.896		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar	500.000	400.000		
Udbetalt udbytte	-500.000	-400.000		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000		
	750.000	500.000		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Leasingforpligtelser	459.731	0	459.731	181.135
	459.731	0	459.731	181.135

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
10. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Handelsvarer, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 460 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2016 udgør 460 t.kr. Beløbene er indregnet i balanceposterne.

Selskabet har indgået huslejekontrakt om årlig pristalsreguleret husleje på 367 t.kr., der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Tang Holding A/S, CVR-nr. 27 24 51 45 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
12. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	76.928	66.079
Finansielle indtægter	-7.457	-1.436
Finansielle omkostninger	14.987	5.784
Skat af årets resultat	<u>202.977</u>	<u>204.483</u>
	<u>287.435</u>	<u>274.910</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	621.217	-307.481
Ændring i tilgodehavender	460.133	-182.620
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-908.931	1.013.781
Optagelse/afdrag, netto af leasingforpligtelser vedrørende demo- og udlejningsvogne	<u>278.596</u>	<u>-665.216</u>
	<u>451.015</u>	<u>-141.536</u>